
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56 
115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
   
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
  
 
 
 
 Ημερομηνία: 24-04-2014 
 Α.Π.: 5705 / 3581 /A2 
 

   
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Περιφέρεια Ιονίων Νήσων – Αποδοχή – Απόρριψη Αιτημάτων Θεραπείας 
για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - 
Υπηρεσιών» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής.  

6. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) Απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-0ΤΝ



 Σελίδα 2 από 6 

Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 (Β 540)  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

12. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013 με θέμα: Πρόσκληση 
υποβολής αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

14. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 7778/1994/Α2/30.10.2013 με θέμα: «Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων - Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών»,  όπως ισχύει. 

15. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
9253/2440/Α2/12.12.2013 με θέμα: «Περιφέρεια Ιονίων Νήσων - Συγκρότηση 
Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

16. Tα Πρακτικά 1/23.01.2014, 2/24.01.2014, 3/13.02.2014 4/14.02.2014 και 
5/14.03.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 5610/17.04.2014) των συνεδριάσεων της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 
για την εξέταση των Αιτημάτων Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της 
αξιολόγησης των προτάσεων του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ 
ΕΠΑΕ. 

                                                   
 

Αποφασίζουμε 
 
Για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών»: 
 
1. Την αποδοχή των Πρακτικών των συνεδριάσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης 

Αιτημάτων Θεραπείας για την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων που συγκροτήθηκε με την 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ. για την εξέταση 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-0ΤΝ



 Σελίδα 3 από 6 

των Αιτημάτων Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των 
προτάσεων του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

 
2. Την, με βάση τα παραπάνω Πρακτικά, αποδοχή είκοσι τριών (23) αιτημάτων 

θεραπείας, σύμφωνα με τον Πίνακα Ι, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας και την προώθηση αυτών σε διαδικασία αξιολόγησης, σύμφωνα με όσα 
προβλέπονται στο Κεφάλαιο 12. «Διαδικασία Αξιολόγησης και Ένταξης έργων» του 
Οδηγού Εφαρμογής του Προγράμματος και στο Παράρτημα ΧΙΙΙ «Αρμόδια Όργανα 
και Διαδικασία Αξιολόγησης». 

 
3. Την απόρριψη, με βάση τα παραπάνω Πρακτικά, σαράντα έξι (46) αιτημάτων 

θεραπείας, σύμφωνα με τον Πίνακα ΙΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας, για τα οποία εμμένουμε στην νομιμότητα της Υπουργικής Απόφασης με 
Α.Π. 7778/1994/Α2/30.10.2013 με θέμα: «Περιφέρεια  Ιονίων Νήσων - Ένταξη και 
έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

 
4. Την ενημέρωση από τον ΕΦΕΠΑΕ μόνο ηλεκτρονικά των ενδιαφερομένων για την 

απόφαση αυτή. 
 
5. Τη δημοσίευση της απόφασης στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

 
 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 

 
 
 

Γεώργιος Γιαννούσης 
 
Κοινοποίηση: 
1. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων  
2. Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
3. Επιτροπή Αξιολόγησης Ιονίων Νήσων  
4. EΦΕΠΑΕ 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 ΕΥΔ ΕΠΑΕ Μονάδες Α1, Β2, Γ 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-0ΤΝ



 Σελίδα 4 από 6 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ - ΑΠΟΔΕΚΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, 
ΠΟΥ ΠΡΟΩΘΟΥΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

     

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

1 ΒΕΣ-11550 
EASY DAYS ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
Α.Ε. 

2 ΒΕΣ-02635 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΤΣΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΤΣΕΤΑΣ ΟΕ  

3 ΒΕΣ-04817 ΜΙΝΕΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4 ΒΕΣ-21697 ΙΝΓΚΡΙΤ ΑΜΑΛΙΑ ΣΕΝΚ 

5 ΒΕΣ-19083 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

6 ΒΕΣ-17543 
CORFU SELF SERVICE CAR WASH Ε. ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΥ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  

7 ΒΕΣ-00591 
ΑΦΟΙ ΛΕΩΝΙΔΑ ΡΗΓΑΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

8 ΒΕΣ-36301 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

9 ΒΕΣ-22652 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΡΔΑΡΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

10 ΒΕΣ-09136 ΑΓΑΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

11 ΒΕΣ-07094 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΤΟΜΙΚΗ 

12 ΒΕΣ-12662 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΡΟΜΑΝΤΖΑ ΑΕ 

13 ΒΕΣ-20864 ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

14 ΒΕΣ-07920 ΓΡΙΜΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 ΒΕΣ-30401 ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

16 ΒΕΣ-12017 ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν. ΜΑΥΡΙΚΗΣ 

17 ΒΕΣ-32715 ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΑΚΑ & ΥΙΟΙ ΑΕ 

18 ΒΕΣ-26983 ΚΟΝΕΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  

19 ΒΕΣ-23564 ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΣΤΗΝΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

20 ΒΕΣ-37588 
ΝΕΦΕΛΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚH & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚH ΕΠΙΧΕΙΡΗΣH 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

21 ΒΕΣ-05301 
Δ. ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

22 ΒΕΣ-08276 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΓΓΕΛΕΤΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

23 ΒΕΣ-08112 ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΙΔΙ RESORT ΙΚΕ 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-0ΤΝ



 Σελίδα 5 από 6 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
     

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

1 ΒΕΣ-28829 Π.ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

2 ΒΕΣ-30017 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΡΑΚΑΤΟΣ Ο.Ε. 

3 ΒΕΣ-22748 ΠΑΞΟΣ CLUB A.E. 

4 ΒΕΣ-00376 ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

5 ΒΕΣ-19939 ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ 

6 ΒΕΣ-14167 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΒΕΣ-05115 ΜΑΥΡΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

8 ΒΕΣ-01907 ΒΡΕΤΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 

9 ΒΕΣ-00830 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΛΑΠΕΤΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

10 ΒΕΣ-10640 
GIANNOPOULOS BEACH ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε 

11 ΒΕΣ-17914 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΟΥΣΕΤΗ ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

12 ΒΕΣ-00612 ΕΛΕΝΗ ΠΟΥΛΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ 

13 ΒΕΣ-25470 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 ΒΕΣ-15484 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ "ΒΑΘΕΙΑ ΛΑΓΚΑΔΑ" 

15 ΒΕΣ-25729 ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΞΤΕ 

16 ΒΕΣ-05368 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

17 ΒΕΣ-14558 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΝΤΕΑΛ ΡΙΖΟΡΤ 

18 ΒΕΣ-31109 ΓΕΛΑΤΣΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

19 ΒΕΣ-12262 ΛYΔΙΑ ΧEIΜΑΡΙΟΥ 

20 ΒΕΣ-09243 ΑΡΗΣ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΟΕ 

21 ΒΕΣ-30820 ΣΠ. ΝΙΚΑΣ ΚΑΙ Μ. ΜΟΣΚΑΤ Ο.Ε. 

22 ΒΕΣ-05956 Κωνσταντίνος Γράψας Αρχιτέκτων Μηχανικός 

23 ΒΕΣ-12101 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Ε. 

24 ΒΕΣ-30225 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

25 ΒΕΣ-05263 Σ. ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

26 ΒΕΣ-22805 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ECOSANSA Α.Ε.) 

27 ΒΕΣ-16158 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28 ΒΕΣ-00228 ΤΟΛΙΑ ΠΙΠΙΝΑ 

29 ΒΕΣ-37814 ΣΤΑΒΕΡΗΣ Δ. ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Ξ.Ε.Τ.Ε. 

30 ΒΕΣ-06428 ΑΠΕΤΙΤ Α.Ε. 

31 ΒΕΣ-10968 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

32 ΒΕΣ-03662 ΚΡΗΤΗ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΑΞΕ 

33 ΒΕΣ-16594 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ  

34 ΒΕΣ-01497 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

35 ΒΕΣ-39354 ΚΑΤΟΠΩΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-0ΤΝ



 Σελίδα 6 από 6 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
     

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

36 ΒΕΣ-16647 ΙΟΝΙΚΗ Α.Ε.  

37 ΒΕΣ-08467 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΜΗΡΟΣ 

38 ΒΕΣ-33506 ΧΡ. ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

39 ΒΕΣ-38215 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 

40 ΒΕΣ-40997 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

41 ΒΕΣ-12525 ΛΙΒΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 

42 ΒΕΣ-01994 ΔΙΑΚΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 ΒΕΣ-27328 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΛΑΣ 

44 ΒΕΣ-11784 ΤΖΕΣΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

45 ΒΕΣ-08767 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΙΩΣΗΦ 

46 ΒΕΣ-32185 ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΘΩΜΑΪΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-0ΤΝ


